
PROSCIUTTO 
COTTO 
ALTA QUALITA’ 
PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.59 €
 all’etto

MACINATO SCELTO 
DI BOVINO ADULTO

10.90 €
al kg

SALSICCIA
confezione x4

7.45 €
al kg

OFFERTE OFFERTE 
VALIDE DAL VALIDE DAL 
23.10 AL 23.10 AL 
05.11.202505.11.2025

MACELLERIA

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.29 €
 all’etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
DISOSSATO SAUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, al taglio

2.69 €
 all’etto

Stagionato
20 mesi



MINESTRONE DI VERDURE 
TRADIZIONE FINDUS
1 kg

2.69 €

anziché 4,29 €

SCONTO
37%%

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
classiche o extra dark, 
varie grammature

1.79 €

anziché 2,89 €

SCONTO
38%%

PASTA DI GRAGNANO 
IGP GAROFALO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.75 €
1,50 € al kg

anziché 1,29 €

SCONTO
41%%

COCA-COLA
original taste 
o zero, 2x1,5 litri

2.29 €
0,76 € al litro

anziché 3,45 €

SCONTO
33%%

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LENOR
varie profumazioni, 
55 lavaggi, 1,155 litri

3.59 €
3,11 € al litro

anziché 5,99 €

SCONTO
40%%

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO O 
NEUTRO ROBERTS
vari tipi, 450 ml

1.75 €
3,89 € al litro

anziché 2,95 €

SCONTO
40%%

Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE DIXAN
vari tipi, 2x19 lavaggi 
o 2x17 lavaggi

7.49 €

anziché 13,30 €

SCONTO
43%%

4.89 €

anziché 8,99 €

GGMM

45
SCONTO

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
Olio equilibrato 
o Non filtrato, 1 litro 

%%



YOGURT MIX 
MULLER
bianco + anelli al 
cioccolato o 
bianco + nocciole 
e cioccolato, 150 g

0.89 €
5,93 € al kg

LATTE UHT 
BONTA’ E LINEA 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, con 
vitamina d, 1 litro

1.29 €
PHILADELPHIA 
ORIGINAL
150 g

1.59 €
10,60 € al kg

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
petto di pollo 
o petto di tacchino, 
varie grammature2.09 €

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature

2.68 €

PLATESSA 
IMPANATA 
CAPITAN 
FINDUS
con 100% 
filetti, 250 g

3.59 €
14,36 € al kg

MERENDINE NASTRINE 
MULINO 
BIANCO 
BARILLA
classiche, 240 g

2.19 €
9,13 € al kg

PASSATA DI 
POMODORO 
PETTI
extra fine, 700 g

0.99 €
1,41 € al kg

TONNO NON SI 
SGOCCIOLA O VERO 
NATURALE MAREBLU
3x60 g

2.39 €
13,28 € al kg

ACQUA AMERINO
naturale o frizzante, 
1,5 litri 

0.23 €
0,15 € al litro

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 660 ml

0.95 €
1,44 € al litro

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
2 veli, 4 rotoli

2.49 €

VINO NOVELLO 
FALÒ IGT 
LUNGAROTTI
750 ml

30
SCONTO

%%

VINO NOVELLO 
PRIMI SORSI IGT 
TENUTE BALDO
750 ml

3.90 €
5,20 € al litro

DISPENSA

in vendita dal 30 ottobre
Vino Novello



MANDORLE 
SGUSCIATE 
DI VITERBO 
LA MADIA
250 g 

3.59 €
14,36 € al kg

INSALATE BONDUELLE
iceberg, armonia 
o cuore di lattuga, 
varie grammature

1.39 €

ORTOFRUTTA

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30 - 16-20
SABATO 1 Novembre ore 9-13:30-16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
SABATO 1 Novembre ore 9-13-16-20
Terni Via XX Settembre - Chiuso

Terni Via G.Di Vittorio - ore ore 9.00-13.00 - 16.00-19.30
SABATO 1 Novembre ore 9-13:30-16-19:30
Terni Via Galvani - ore 9-13
SABATO 1 Novembre ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13
SABATO 1 Novembre ore 9-13:30-16-20

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

APERTURE DOMENICALI: 26 OTTOBRE - 2 NOVEMBRE
E SABATO 1 NOVEMBRE

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

CLEMENTINE
1 kg

1.89 €
FINOCCHI

1.48 €
al kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA


